Załącznik nr 2.4 do SWZ - Przedmiot zamówienia - formularz cenowy
                                                                                                                                          znak postępowania PN-263/23/HO

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Część nr 4
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
wielkość opakowania (jeśli dotyczy)
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa NETTO w PLN
(za j.m. z kol. 3) 
	Wartość
NETTO
w PLN
(4 x 5)
	Stawka % VAT
	Wartość BRUTTO 
w PLN
(6 + 7)
	Producent oferowanego produktu
	Nazwa handlowa/ 
numer katalogowy identyfikująca/y oferowany produkt

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Wałek rehabilitacyjny - 
pokrowiec z powłoki PCV przeznaczonej dla wyrobów medycznych, co zapewnia łatwość czyszczenia i dezynfekcji.
Wypełnienie ze średnio twardej pianki, poliuretanowej o podwyższonej odporności na odkształcenia, pokrowiec nie zawiera ftalanów, pokrowiec jest ognioodporny, odporność na płyny fizjologiczne oraz na alkohol,odporność na UV, odporność na zadrapania, wypełnienie musi posiadać ATEST HIGIENICZNY, olejoodporny, wyrób medyczny, długość: 60 cm+/- 2cm, szerokość: 20 cm+/-2cm, waga ok. : 0,75 kg
	szt.
	1
	
	
	
	
	
	

	2
	Półwałek rehabilitacyjny - 
pokrowiec z powłoki PCV przeznaczonej dla wyrobów medycznych, co zapewnia łatwość czyszczenia i dezynfekcji. Wypełnienie ze średnio twardej pianki poliuretanowej o podwyższonej odporności na odkształcenia, pokrowiec nie zawiera ftalanów, pokrowiec jest ognioodporny, odporność na płyny fizjologiczne oraz na alkohol, odporność na UV, odporność na zadrapania, wypełnienie posiada ATEST HIGIENICZNY, olejoodporny, wyrób medyczny , długość: 40 cm+/- 2cm, szerokość: 25 cm+/- 2cm, wysokość: 7 cm, waga ok. : 0,3 kg
	szt.
	4
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	[bookmark: _GoBack]xxx
	
	



Wartość netto:  …..………………  PLN (słownie złotych: ………………………………………….………………………………….)
Wartość brutto:  …..……..………  PLN (słownie złotych: ………………………………………….………………………………….)
	UWAGA:
1. Zamawiający zaleca przed podpisaniem, zapisanie dokumentu w formacie .pdf
1. Formularz oferty musi być opatrzony, przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania wykonawcy, kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (e-dowód) i przekazany Zamawiającemu wraz z dokumentem (-ami) potwierdzającymi prawo do reprezentacji Wykonawcy przez osobę podpisującą ofertę
